perdura por 17 meses. 

Tendo em vista não se tratar da primeira vez <.J.Ue 
recorremos ao_ seu apoio, pedimos que, mais uma vez, 

se coloque a nosso favor, reivindicando junto à Presi­
dência do Banco do Brasil o cumprimento da promessa 
de soltar a relação de 4.377 (quatro mil, trezentos e 
setenta e sete) concursados em todo o Brasil. 

Em audiência concedida à Comissão N aciona\ do~ 
Concursados do BB, o Presidente Alcir Calliari comu­
nicou que o estudo técnico do levantamento de vagas 
se encontra concluído, devendo ser divulgada a relação 
de concursados até 30-09-93.

[...]

pela posse no BB, luta essa que já perdura por 17 meses. 

Tendo em vista não se tratar da prime ria vez que recorre­
mos ao seu apoio, pedimos que mais uma vez coloque-se 
a nosso favor, reivindicando junto à Presidência do Banco 
do Brasil que este cumpra a promessa de soltar a relação 
de 4.377 (quatro mil, trezentos e setenta e sete) concursados 
em todo o Brasil. 

Em audiência concedida à Comissão Nacional dos Con­
cursados do BB, o Presidente Alcir Calliari comunicou que 
o estudo técnico de levantamento de vagas se encontra concluí­
do, deVendo ser divulgada a relação de concursados até 30